Директору ГБОУ СОШ №2
                                                                                                             п.г.т. Суходол м.р. Сергиевский
                                                                                       Самарской области
                                                                             Чичкову А.П.
                                                                                                                _____________________________
                                                                                                  (ФИО)
                                                                                                               Проживающей по адресу_______
                                                                       _____________________________
                                                                                                              Телефон______________________

Заявление
Прошу Вас зачислить в лагерь дневного пребывания «Ералаш»  моего (сына, дочь) ____________
____________________________________________________________________________________
(ФИО полностью, дата рождения.)
Ученика(цу)___________класса, проживающего по    адресу_________________________________
_____________________________________________________________________________________
Мать________________________________________________________________________________
(ФИО, место работы, телефон)
Отец________________________________________________________________________________
(ФИО, место работы, телефон)

Число ______________                                                                 Подпись_____________________